
平成２８年１２月 吉日 

地区会員各位 

東大阪自動車整備連合会 

 会   長 秋田 展章 

教育委員長 植田  武 

教育副委員長 正垣  守 

 最大のメリットとは！ 

『大阪府自動車販売事業協同組合 説明会』のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は地区会活動に格別のご理解とご支援を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

 この度、平野地区会等が共同で実施しておられます[大阪府自動車販売事業協同組合]の 

実態・成果等を披露説明して頂く機会ができましたので、下記のとおりご案内させてい

ただきます。 

ご多忙のこととは存じますが、是非とも、ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

なお、準備の都合上２９年１月１０日迄に出欠のご連絡いただけますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

日時 平成２９年１月１８日（水） 

午後７時から午後８時３０分（受付 午後６時３０分から） 

 

場所 ユトリート東大阪「東大阪市立勤労市民センター」 

              東大阪市中小阪５丁目１４番３０号 3階 ホール 

 

以上 

 ＦＡＸ ０７２-９８８-１７４５ 

返信期日：平成２９年１月１０日 

販売組合の説明会に  【ご出席 ・ ご欠席】致します。 

 

事業場名                   

    第   支部 

参加者名  


